[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

БУТУРЛИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.09.2016 г.  № 87
                с.Озерки
О внесении изменений в постановление администрации Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 05.03.2009 г. №05 «Об утверждении регламента администрации Озерского  сельского  поселения»
      В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Озерского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Озерского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Озерского  сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 05.03.2009 года № 05 «Об утверждении регламента администрации Озерского  сельского поселения»  изменения следующего содержания:

       1.1. обзац  2 пункта 7.8. раздела 7 изложить в следующей редакции:

«В случае если поставленные в обращениях граждан вопросы не входят в компетенцию администрации, глава сельского поселения направляет такие обращения в 7-дневный срок по принадлежности с информированием об этом заявителей».

       1.2. пункт 7.11. раздела 7 дополнить абзацем следующего содержания:
«Во время приема граждан срок ожидания в очереди составляет 10 минут.».

1.3. пункт 7.12. раздела 7 Регламента дополнить вторым абзацем следующего содержания:

«Член Совета Федерации, депутат Государственной Думы, Герои Советского Союза, Герои Российской Федерации и полные кавалеры ордена Славы, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке.».

2.  Опубликовать настоящее постановление  в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Озерского  сельского поселения                                  В.А.Загонов